
POFUGENFILER

Description

MeshÃ« pÃ«r mbushÃ«s tÃ« pÃ«rbashkÃ«t

Pofugenfiler Ã«shtÃ« njÃ« material pluhur i fabrikuar pÃ«r pllakat e suvasÃ« sÃ« mbushÃ«sve
tÃ« pÃ«rbashkÃ«t. NjÃ« fashÃ« mbushÃ«se e pÃ«rbashkÃ«t tjegullash pÃ«rdoret nÃ« kartonin e
suvasÃ« me skaje ovale. Pllakat prej kartoni suvaje duhet tÃ« lidhen nÃ« njÃ« tÃ« fortÃ« nÃ«
ndÃ«rtim e sipÃ«r dhe vendet e fudging duhet tÃ« jenÃ« tÃ« pastra, tÃ« thata dhe pa pluhur.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« 60 min.
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 3 â��  5 mm.
Granulimi 0.7 mm.
Konsumi 4- 5 kg/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+35Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 30
Ã� anta/paletÃ« 40

Date Created
01.05.2023
Author
admin

POFIX
Dereboj Bb, Tetova | +389 44 800 226 | POFIX | contact@pofix.com

POFIX

Page 1
Dereboj Bb, Tetova | +389 44 800 226 | POFIX | contact@pofix.com


